
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Šardice

konaná dne 5. 2. 2020 v Zasedací místnosti OÚ od 19:00 hod.

R29/20-2 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou jednání paní Blaženu Galiovou.

R29/20-3 R a d a  o b c e  Š a r d i c e  p r o j e d n á v á  a  s c h v a l u j e  ú ř a d  ú z e m n í h o  p l á n o v á n í
Městského  úřadu  Kyjov  jako  pořizovatele  územní  studie  „Šardice  -  plocha  obytná  BI  12  -
Kostelisko – I.etapa, úprava“.

R29/20-4 Rada obce Šardice bere na vědomí písemné vyjádření *** a konstatuje, že nájem z bytu skončil
dne 31. 1. 2020. Na základě písemné žádosti pana *** nebude obec do konce února 2020 činit
žádné právní kroky ohledně vyklizení bytu a očekává tedy předání bytu dne 28. 2. 2020.

R29/20-5 Rada obce Šardice schvaluje smlouvu o dílo na výrobu a dodávku kuchyní do domu seniorů
Šardice se zhotovitelem, Radek Procházka, Šardice 733, IČ  666 29 802. Dům seniorů Šardice –
dodávka a montáž kuchyňských linek v 9 bytech a 1 společenské místnosti (Příloha č.1) včetně
dodávky a zabudování spotřebičů (Příloha č.2) za cenu 580 022,- Kč bez DPH.
Byly osloveny další firmy, které z kapacitních důvodů zakázku odmítly, z časových důvodů a
protože  se  jedná  o  zakázkovou  výrobu  (  každá  kuchyně  má  jinou  specifikaci)  byla  přímo
oslovena místní firma.

Blažena Galiová
starostka  obce


